
 
 
 

 
 

strana 1 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM – SADA Č. 1 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem:  

„Zubačka - unikátní živé kulturní dědictví 
Jizerských hor a Krkonoš“ 

zadávané v otevřeném řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), v rámci stejnojmenného projektu spolufinancovaného z EHP a 
Norských fondů 2009 – 2014, registrační číslo projektu: EHP-CZ06-OV-1-189-01-2014. 

 

Zadavatel 

Název:  Železniční společnost Tanvald o.p.s. 
Sídlo:  Krkonošská 256, Šumburk nad Desnou, 468 41 Tanvald 
Právní forma: 141 - Obecně prospěšná společnost 
Zastoupen:  Ing. Petr Prokeš, ředitel společnosti 
IČ:   25474481 
DIČ:   CZ25474481 

Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl O, vložka 131. 

 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo:  Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ:   25597001 
DIČ:   CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní adresa: Erste Grantika Advisory, a.s. 
  Jánská 448/10 
  602 00 Brno 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 
Telefon:  + 420 731 131 684, + 420 515 917 653 
Kontaktní e-mail: hlavacek@grantika.cz  

 

 

Ve věci shora označené veřejné zakázky na stavební práce zadavatel v souladu s ustanovením čl. XI. 
odst. 2 zadávací dokumentace a s § 49 odst. 2 a 3 ZVZ poskytuje dodavatelům následující dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám. 
 
Dne 1. 6. 2015 byla osobě zastupující zadavatele doručena e-mailem žádost o tyto dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám: 



 

strana 2 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr je položka  oplocemí objekt, drátěné pletivo, poplastované….    není uvedená 
specifikace , výška plotu,  branka/brána …….. a pod 
 
K uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Oplocení je navrženo pouze jako bezpečnostní oddělení od kolejiště. Není navržena žádná brána, výška 
oplocení 1800 mm. 
 

 

Dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr je položka  odvodňovací betonový žlab -   není uvedená specifikace roštu, 
požadovaná nosnost …..a pod. 

K uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Při prohlídce projektové dokumentace uchazeč zjistí, že žlab je bez mřížky.  
 

 

Dotaz č. 3: 

Povlakové krytiny jsou asfaltové a klempířské prvky TiZn  - nevhodná skladba, lze použit klempířské 
prvky z jiného materiálu vhodného pro kontakt s asfaltovou krytinou? 

K uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Kombinace je vhodná. Materiál může být zaměněn za rovnocenný nebo kvalitativně lepší. 
 

 

Dotaz č. 4: 

V objektu se nachází železniční koleje na rozpadlých pražcích  …  nikde v PD ani ve výkazu výměr není 
uvedeno  jejich demontáž, případná  repase a zpětné osazení 

K uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Železniční svršek není předmětem této zakázky.  
 
 

Dotaz č. 5: 

V technické zprávě  se uvádí : 

 
   Ve výkazu výměr není uvedena položka „otryskání“   pouze mytí vně omítek slož.1-2 tlak. Vodou 
 ……zřejmě chybná položka -  na objektu žádné omítky nejsou 
 
K uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Ocenit dle výkazu výměr omytí tlakovou vodou. Je tím myšleno vymytí spár mezi žulovými bloky a 
zbavení stávajícího povrchu nánosů prachu a náletové zeleně + mechů. 

 

 



 

strana 3 

V Brně dne 5. 6. 2015 
 
Za zadavatele – Železniční společnost Tanvald o.p.s.: 
 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 
…………………………………………………… 
Ing. Radek Hlaváček 
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 


		2015-06-05T09:39:20+0200




